ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

______________                      № _____________                                      пгт.Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие Пышминского городского округа до 2025 года»,

утвержденную постановлением администрации Пышминского городского
округа от 06.02.2020 № 58

В соответствии с пунктом 15 главы 3 Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Пышминского городского округа, утвержденного
постановлением администрации Пышминского городского округа от 15.06.2018
№ 394, с изменениями, внесенными постановлением администрации
Пышминского городского округа от 14.11.2019 № 727, в целях приведения
муниципальной программы в соответствие с бюджетными  ассигнованиями по
решению Думы Пышминского городского округа от 25.08.2021 № 308
 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Пышминского
городского округа от 16.12.2020 № 262 «О бюджете Пышминского городского
округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие Пышминского
городского округа до 2025 года», утвержденную постановлением   администрации
Пышминского городского округа от 06.02.2020 № 58, с изменениями, внесенными
постановлениями  администрации Пышминского городского округа от 19.05.2020
№ 284, от 25.06.2020 № 377, от 16.09.2020 № 556, от 20.10.2020 № 625, от
04.12.2020 № 698, от 14.12.2020 №726, от 26.12.2020 № 784, от 10.02.2021 № 89,
от 13.04.2021 № 261, от 08.06.2021 № 346, от 08.07.2021 №409 следующие
изменения:

1) Строку паспорта муниципальной программы «Развитие Пышминского
городского округа до 2025 года» «Объемы финансирования муниципальной
программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой редакции:
Объемы финансирования муниципальной
программы по годам реализации, тыс.
рублей

ВСЕГО: 1 348 454,1 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 218 402,2 тыс. рублей

2

2021 год – 215 598,2 тыс. рублей
2022 год – 221 277,4 тыс. рублей
2023 год – 227 713,0 тыс. рублей
2024 год – 231 495,6 тыс. рублей
2025 год – 233 967,7 тыс.  рублей
из них:
местный бюджет
 517 845,4 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 78 338,1 тыс. рублей
2021 год – 74 250,2 тыс. рублей
2022 год – 84 325,0 тыс. рублей
2023 год – 85 668,8 тыс. рублей
2024 год – 96 399,1 тыс. рублей
2025 год – 98 864,2 тыс. рублей
из них:
областной бюджет
769 254,3 тыс. рублей
в том числе:
2020 год –129 329,5 тыс. рублей
2021 год –131 611,4 тыс. рублей
2022 год –127 236,1 тыс. рублей
2023 год –132 327,9 тыс. рублей
2024 год –124 371,2 тыс. рублей
2025 год –124 378,2 тыс. рублей
из них:
федеральный бюджет
61 354,4 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 10 734,6 тыс. рублей
2021 год – 9 736,6 тыс. рублей
2022 год – 9 716,3 тыс. рублей
2023 год -  9 716,3 тыс. рублей
2024 год – 10 725,3 тыс. рублей
2025 год – 10 725,3 тыс. рублей

2) Приложение  №2  муниципальной программы «Развитие Пышминского
городского округа до 2025 года» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                         В.В.Соколов